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شود. احزاب قوی کاندیداها را معرفی کنند. صلاحیت کاندیداها را قبل از آنکه به 
این و آن واگذار کنیم، به احزاب واگذار کنیم. آن ها افراد صالح را به مردم معرفی 
کنند. آن ها بتوانند کشور را در دست بگیرند. هیچ راهی برای نجات کشور وجود 
ندارد مگر اینکه همه ما نوکر مردم شویم. مگر اینکه حاکمیت را از آن مردم بدانیم. 
ایران مال ملت ایران است؛ حاکمیت ملی یعنی افکار و نظرات مردم حاکم شود. 
از لحاظ سیاسی باید قدم برداریم. از لحاظ سیاست خارجی باید قدم برداریم. 
آنکه نظر و فکر مردم است، باید به بیرون و مسلمانان و منطقه هم کمک کنیم، 
خوب است. اما اگر دلسوزی ای نسبت به دیگران منتهی شود به خانمان سوزی 
برای ملت ایران، غلط است و درست نیست. ما باید به فکر ملت خودمان باشیم 
در قدم اول. البته در حدی که مردم رضایت دارند به دیگران هم کمک کنیم و 
البته می کنیم. مردم ما خودشان این چنین هستند. اگر ببینند حاکمیت از آن ها 

می پرسد، مردم در جایی که امکان پذیر باشد پاسخ مثبت می دهند.«

مردم قوه قضائیه مستقل می خواهند  �
او با اشاره به اینکه در این جنگ در کنار همه ابزاری که به کار گرفته شد، 
سایبری، اطلاعاتی، الکترونیک، موشک، پهپاد، یک بخش دیگر هم بمباران 
تبلیغاتی بود، تاکید کرد: »به آن بمباران هم توجه کنیم. فقط به اف-۳۵ و بی-۲ 
نگاه نکنید. به صدای تبلیغاتی بیگانه نگاه کنید. ما دستگاه تبلیغاتی ملی و داخلی 
را باید تقویت کنیم. تقویت به این نیست که مدیر صداوسیما عوض شود، حالا مدیر 
آن هم قوی تر باشد بهتر است. ما باید کاری کنیم صدای مردم به گوش همدیگر 
برسد. مگر در اصل ۴۴ قانون اساسی ما بسیاری از قسمت های صدر با ذیل آن 
را تفسیر نکردیم؟ آنجا در صدر رادیو تلویزیون آمده، هواپیما، وزارت نیرو، پست و 
تلگراف و بخش های اقتصادی هم آمده. قسمت هایی اش را بعداً با سیاست کلی 
اصلاح کردیم. صداوسیما را هم اصلاح کنیم. دو، سه، چهار کانال ملی داشته 
باشیم که مال دولت باشد. ۱۰، ۲۰، ۳۰ کانال خصوصی هم داشته باشیم که 
مال مردم باشد. البته در چارچوبی با نظارت جمعی. الان چطور روزنامه داریم و 
جمعی هم بر آن روزنامه ها نظارت می کنند، صداوسیما هم همان است چه فرقی 
می کند با روزنامه. آن یک رسانه مکتوب و این رسانه تصویری و صوتی است. فرق 
نمی کند. بگذاریم مردم مسیرهای مختلف برای دریافت نظرات، مشورت ها و بیان 
داشته باشند، اگر می خواهیم مردم با ما باشند، راهش این هاست.« روحانی با 
اشاره به اینکه ما باید قوه قضائیه ای درست کنیم که آن قوه قضائیه به هیچ جناح و 
حزبی تعلق نداشته باشد، افزود: »برای قاضی، این جناح و آن جناح، این طایفه 
و آن طایفه، این مذهب و آن مذهب، این قوم و آن قوم هیچ فرقی نکند. برای این 
کار مردم قوه قضائیه مستقلی می خواهند. اگر ما می خواهیم حاکمیت داخلی را 

تقویت کنیم راهش این است.«

اقتصاد کار نیروهای مسلح نیست �
رئیس جمهور اسبق گفت: »اگر می خواهیم خواست مردم را عمل کنیم، 
نیروهای مسلح را به وظایف ذاتی خودشان ببریم. اقتصاد، تبلیغات، مسائل 
سیاست داخلی و سیاست خارجی کار نیروهای مسلح نیست. نیروی مسلح 
وظایف ذاتی دارد، به وظایف ذاتی خودش عمل کند.« او افزود: »دستگاه 

عکس نوشت

گاهی لشکر غم چنان به وجود آدم حمله ور می شود که گویی »جان اسنو« به جنگ با »رمزی 
بولتون« رفته باشد. نه اینکه بخواهم آدم قصه را »جان اسنو« بدانم، اما موقعیتی که در آن 
گیر کرده بود کم از آن احوال نداشت. به روبرو، به پشت، به چپ، به راست، به روزهای رفته  و 
نرفته، به گذشته و آینده نگاه می کرد. تا دورِ دور خالی خالی بود. تنها و وامانده روبه روی لشکری تا بن دندان مسلح ایستاده بود. خودش 
بود و خودش. از شش طرفش راه بسته بودند. عجیب اینکه از همه اسباب جنگ هیچ نداشت؛ مگر اندکی توکل و ذره ای امید... لشکر 
غم اما هردَم به سویش نزدیک و نزدیک تر می شد. از این جا به بعد ماجرا را از »پی او  وی« آدم قصه ببینید. دایره تنگ و تنگ تر می شود. 
به هر طرف که می چرخد روزنه ای پیدا نمی کند. چیزی به نابودشدنش نمانده است. نه شمشیری دارد که از نیام درآورد و لااقل به سر 
و دست چهار نفر بزند، نه سپری که بتواند جلوی تیغ دشمن اش بگیرد. پیراهن از تن می کَند. از روی زمین مشتی خاک برمی دارد که 
به صورتش بزند. ناگهان ردی از نور ماه را روی دستش می بیند. به آسمان نگاه می کند. ماه کامل وسط آسمان افتاده است. یاد مادرش 
می افتد. یادش داده بود که وقتی ماه را در چنین موقعیتی دید،  به نوک دماغش نگاه کند و از عمق جان آروز کند و آرزو را به دست باد 
بسپارد که به آسمان ببرد. چیزی به نابودی اش نمانده. دایره آنقدر تنگ شده که راه نفس بر او نمانده. در اوج واماندگی سر به آسمان 
می بَرد، نگاهی به ماه می اندازد. از همان جا نگاهش راه به نوک دماغش می بَرد و از ته دل آرزو می کند... زیر لب می خواند؛ دوست دارم 

طناب ماهو بگیرم بالا برم. 

درباره عکسی از ابر ماه

دوست دارم طناب ماهو بگیرم

اطلاعاتی ما هم همین طور. دستگاه اطلاعاتی که می خواهد در کاسبی و تجارت 
باشد دستگاه اطلاعاتی نمی شود. دستگاه اطلاعاتی درست کنیم که تنها کارش، 
اطلاعات باشد. مگر در کشورهای دیگر کارهای اقتصادی را نیروهای مسلح انجام 
می دهند؟ ما از کی تقلید کردیم؟ از کجا این را درست کردیم؟ با چه معیاری این 
کارها را می کنیم؟ اگر می خواهیم مردم با ما و راضی باشند، کار اقتصاد را در 
چارچوب قانون به مردم واگذار کنیم و مرز نگذاریم. نه اینکه این آقا حق دارد تا 
اینقدر میلیارد، بالاتر که رفت باید برویم سهامش را بگیریم. هر کسی یا هر شرکتی 
در چارچوب اگر عمل کرد برود و پیشرفت کند و به هرکجا می خواهد برسد، ]این 
روند[ با کدام معیار اسلامی مخالف است، فقط باید چارچوب قانون اجرا شود. اگر 
ما به همه این ها عمل کنیم و در زمینه سیاست خارجی تخاصم  و دشمنی هایی 
که ضرورت ندارد، کنار بگذاریم، آن وقت می شود یک ملت بزرگ منسجمی که 
در همه حال پشت سر حاکمیت اند. اگر یک ملت ۹۰ میلیون پشت سر حاکمیت 
باشد، محال است آمریکا و اسرائیل، ناتو و همه دست به دست هم بدهند، بتوانند 

آن ملت را شکست دهند.«

تغییر استراتژی ملی �
روحانی به تکمیل و توسعه استراتژی ملی نیز اشاره و تاکید کرد: »ما 
یک استراتژی ملی داریم که ابعاد مختلف دارد؛ بُعد سیاست خارجی، بُعد 
سیاست داخلی، بُعد فرهنگی و بُعد امنیتی دارد. به این استراتژی در این ۴۶ 
سال عمل کردیم. یک جاهایی خیلی خوب بوده، باید آن ها را تقویت کنیم. 
یک جاهایی ضعیف بوده باید آن ها را تغییر دهیم. باید استراتژی نوینی را 
طراحی کنیم. ما ]براساس[ آنچه در دو سال اخیر در منطقه واقع شده و در 
ماه های اخیر در جمهوری اسلامی شاهد آن بودیم، دیدیم یک اشکالاتی 
بوده، این اشکالات را باید رفع کنیم. این اشکالات را مسئولین می توانند رفع 
کنند. شوراهایی که وظیفه شان این کار است می توانند ]این اشکالات را[ 
رفع کنند. مقام معظم رهبری به راحتی می تواند هدایت و ارشاد کند. حالا 
اگر جایی هم تردید و شک داریم که این کار را که می خواهیم انجام دهیم، 
ضرورت دارد یا ندارد، خب می شود با مردم مشورت کرد، از مردم پرسید. آنچه 
خواست مردم هست می تواند مبنای استراتژی ملی ما باشد. استراتژی ملی 
ما اگر بر مبنای توسعه کشور باشد، یک چارچوب دارد. استراتژی ملی ]ما[ 
اگر بر مبنای این باشد که بخواهیم همه جهان را بر مبنای آنچه ما می خواهیم 
هدایت کنیم، ]یعنی[ به آن راهی که خودمان تشخیص دادیم، آن یک چیز 
دیگر است. ما استراتژی ملی ای را باید ترسیم کنیم که خواست مردم است. 
اگر خواست مردم عظمت و توسعه ایران و سربلندی ایران است، ]به عبارتی[ 
ایران سربلند و باعظمتی که البته به دیگران در حدی که لازم است و توان 
دارد کمک می کند. اگر به این دو امر عمل کنیم، ]با[ تغییر استراتژی، توسعه 
استراتژی، تکمیل استراتژی ملی، بالابردن انسجام ملی، تابع ملت شدن 
و خواست مردم را اجرا کردن، ما می توانیم جلوی جنگ دیگر را به راحتی 
بگیریم. اگر این کارها را نکنیم و فقط شعار بدهیم، باز هم ممکن است دچار 
مشکل شویم. مردم در این ۱۲ روز کار بسیار عظیم و بزرگی کردند و این وظیفه 

ماست که به ملت بزرگ مان پاسخ درستی بدهیم.«

عکاس‌و‌روزنامه‌نگار
امیر جدیدی

بانک صنعت ومعدن در نظر دارد تعدادی از اموال و اماک تملیکی خود را مطابق با مشخصات مندرج در 
سامانه ستاد و اسناد مزایده و با وضعیت موجود که به رؤیت متقاضیان می رسد از طریق مزایده عمومی  
و با شرایط ذیل به فروش برساند : متقاضیان می توانند جهت کسب اطاعات بیشتر و آگاهی از شرایط 
مزایده و همچنین مشخصات اموال و اماک مربوطه به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به 
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شرایط فروش: 
1- فروش اماک با کاربری ، مسکونی، اداری و تجاری به صورت نقد با شرایط پرداخت 50 درصد زمان انعقاد 

قرارداد، 40 درصد زمان تحویل ملک و 10 درصد همزمان با انتقال سند( می باشد.
2- فروش اموال و اماکی که کاربری آنها صنعتی، کشاورزی و مشجر می باشند به صورت نقد و نقد و اقساط 
با شرایط پرداخت 30 درصد نقد و 70 درصد اقساط 60 ماهه با لحاظ سود بانکی معادل حداکثر نرخ سود 

مصوب شورای پول و اعتبار)23 درصد( صورت می پذیرد.
3- فروش نقدی اموال و اماک دارای متصرف با شرایط پرداخت 75 درصد زمان انعقاد قرارداد و 25 درصد 

همزمان با انتقال سند می باشد.
توضیحات مهم:

   www.setadiran.ir 1- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت ) ستاد ( به آدرس
صورت می پذیرد و کلیه مراحل مزایده شامل » ثبت نام و اخذ راهنمایی جهت دریافت امضای دیجیتال 
)توکن(، دریافت اسناد مزایده ، پرداخت ودیعه تضمین شرکت در مزایده، ارسال پیشنهاد قیمت ، اطاع از 

برنده بودن و پذیرش آن « تنها از طریق این سامانه انجام پذیر خواهد بود.
2- کلیه اطاعات اموال و اماک شامل » مشخصات ، شرایط و نحوه فروش « در برد اعان عمومی سامانه 

مزایده قابل مشاهده و در دسترسی است. 
3- بازدید از اماک الزامی بوده و کلیه اماک در وضعیت موجود واگذار می گردد. 

4- کلیه اموال و اماک مورد مزایده با وضع موجود به فروش می رسند و در صورت داشتن متصرف، تخلیه 
ملک و کلیه هزینه های مترتبه به عهده خریدار می باشد.

5- مزایده گزار در رد یا قبولی یک یا تمامی پیشنهادات خرید مختار خواهد بود.
6- در صورت فروش اموال منقول به صورت اقساط، تضمین ) وثیقه ملکی یا ضمانت نامه بانکی ( اخذ می گردد.

7- شرط ارائه گواهی عدم چک برگشتی و عدم بدهی معوق به نظام بانکی از سوی متقاضیان خرید اقساطی 
الزامی می باشد.

آگهی مزایده عمومی 

    م الف : 1860 شناسه آگهی: 1984235
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